[image: image1.png]

	Іванівська
сільська рада Нижньогірського району
Республіки
Крим
	Ивановский
сельский совет
Нижнегорского района
Республики
Крым
	Къырым
Джумхуриети
Нижнегорск болюгининъ
Ивановское
кой шурасы

25- я очередная сессия 2-го созыва
РЕШЕНИЕ № 1
от 03 февраля 2023 года                                                                                 с. Тамбовка
Об отмене некоторых решений

Ивановского сельского совета

Нижнегорского района Республики Крым
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ивановское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым,

ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Отменить:
1.1. решение 14 сессии 2-го созыва Ивановского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым от 09.04.2021 года № 1 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Ивановское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым»;
1.2. решение 16 сессии 2-го созыва Ивановского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым от 30.11.2021 года № 3 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Ивановское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым»;
1.3. решение 16 сессии 2-го созыва Ивановского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым от 30.11.2021 года № 4 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Ивановское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым»;
1.4. решение 16 сессии 2-го созыва Ивановского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым от 30.11.2021 года № 4 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Ивановское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым»;
1.5. решение 20 сессии 2-го созыва Ивановского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым от 17.05.2022 года № 2 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Ивановское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым»;
1.6. решение 22 сессии 2-го созыва Ивановского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым от 22.09.2022 года № 2 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Ивановское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым»;
2. Обнародовать настоящее решение на Информационном стенде в административном здании Ивановского сельского совета по адресу: с.Тамбовка, ул.Школьная, 3 «а».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Ивановского сельского совета -
глава администрации Ивановского сельского поселения                       Н.Н. Шарафев